Ansar Industrial Group | w w w . A n s a r . C o . i r 64
سختی گیرهای رزینی
سختی گیر های رزینی گروه صنعتی انصار از ظرفیت 80 هزار گرین در ساعت  الی 4 میلیون گرین در ساعت به
صورت تک ستون یا دوبلکس تولید می گردد.
Á  املاح کلسیم و منیزیم از جمله عمده ناخالصی های آب
به شمار می روند. مقدار بیش از حد این املاح، برای مصارف
عامل  آب،  سختی  باشد.  نمی  مناسب  خوراکی  و  صنعتی
تشکیل رسوب در دیگ های بخار ، مبدل های حرارتی، برج

mm
Diameter
mm
Capacity
KGrain
Ansar
Water Softener
6075658¾666200032080AN WS 80
10012510012¾6662000400120AN WS 120
10015012514¾6662000450160AN WS 160
1202001501816662000500200AN WS 200
1202251752116662350500240AN WS 240
220275225261¼8662350600300AN WS 300
220325275311¼8682350650360AN WS 360
220375300341¼8882350700400AN WS 400
300475375381½10882380750500AN WS 500
300550425481½10882420800600AN WS 600
300650500561 ½10882300850700AN WS 700
400750575671½10882330900800AN WS 800
50095072584212810237010001000AN WS 1000
100011258501062½12810243011001200AN WS 1200
1000132510001252½12810250012001400AN WS 1400
1000150011501382½12810255013001600AN WS 1600
1500170012751502½12810275013501800AN WS 1800
1500187514251722½121010280014002000AN WS 2000
2000280021252604121012320015003000AN WS 3000
3000375028303504121012350016004000AN WS 4000
Resin Water Softener